
Nr Or. 0052.1.2023 
 

ZARZĄDZENIE NR _1_/23 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 3 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 
Gminy Sławno 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/ Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 z późn. zm./ oraz art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 2  
Uchwały Nr LIV/333/22 Rady Gminy Sławno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sławno na lata 2023 – 2033, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Przekazuję Kierownikom niżej wymienionych jednostek organizacyjnych 

Gminy Sławno tj: 

1) Panu Mirosławowi Kapuście – Dyrektorowi Zespołu Szkół Samorządowych  

w Prymusowej Woli, 

2) Pani Elżbiecie Białeckiej – Dyrektorowi Publicznej szkoły Podstawowej im. Kazimierza 

Wielkiego w Szadkowicach, 

3) Pani Barbarze Socha – Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Celestynowie, 

4) Pani Urszuli Zawada - Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego 

w Kamieniu, 

5) Pani Beacie Chrustowicz – Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. Wandy  

i Henryka Ossowskich w Kunicach, 

6) Panu Rafałowi Kołodziejczykowi - Dyrektorowi Publicznej szkoły Podstawowej  

w Kozeninie, 

7) Pani Marzennie Skowrońskiej – Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Sławnie, 

8) Panu Doroteuszowi Bugajowi – Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Zachorzowie, 

9) Pani Iwonie Włodarczyk – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sławnie, 

10) Pani Annie Kuleta – Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych w Sławnie, 

11) Pani Gabrieli Mazur – Kierownikowi Samorządowego Zakładu Komunalnego w Sławnie, 

12) Pani Zuzannie Broszczyk – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Kultury w Sławnie, 

13) Pani Zuzannie Broszczyk – Kierownikowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Sławnie. 

uprawnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 

zapłaty upływa w 2023 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 


